
Klasse
7.1
7.1
7.1
7.1
7.1
7.1
7.1
7.1
7.1
7.1 G
7.1
7.1 G
7.1
7.1
7.1 G
7.1
7.1
7.1

7.1 G
7.1
7.1
7.1
7.1 G

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nicht Klassifiziert (75% = 7 Rnd.)

NF
NF
NF
NF

St.Nr.
100
25
19
73
12

584
78
99
89

117
911
14
46
33

211
97

198
58

32
131
274
31

575

Name
Markus Tolksdorf
Ronne Kerst
Gerhard Reinfelder
Jürgen Ulrich
Marko Steffens
Mike Schunke
Sebastian Röser
Alexandra Haupt
Marcus Weiser
Sascha Ring
Markus Müller
Mario Müller
Heiko Bardeis
Thomas Popp
Stefan Aubaret
Laura Bösl
Meike Pirner
Linda Weber

Lena Schneider
Sandro Möller
Michael Schilpp
Janina Seeber
Heiko Zöllner

Ort
Leutershausen
Günzach
Dettelbach
Silbiz
Unterwirrbach
Ranis
Langenorla
Triptis
Pößneck
Mainburg
Schwieritz
Tröstau
Petersberg
Oberreichenbach
Lauf
Schwarzenbach
Sulzbach-Rosenberg
Grafengehaig

Obernzenn
Rudolstadt
Schrozberg
Bad Windsheim
Obersontheim

Bewerber / Team
MC Ansbach / Tolksdorf Racing Team
Team Honda Waldmann
MSC Albertshofen
MCC Teuchern
MSC Rudolstadt / TRP Racing Team
MSC Höchstädt
MSC Triptis
MSC Triptis
MSC  Babarosa
MSC Manching
Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil
./.
MSC Triptis
MC Mühlhausen
MC Frankenjura
MC Tauperlitz
MSC Frankenjura
AC Kronach

AMC Bad Windsheim
MSC Rudolstadt
MC Ansbach
MSC Aischgrund
MSV Bühlertann

Fabrikat
Yamaha
Honda
Kawasaki
Honda
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
KTM
Kawasaki
Honda
Kawasaki
KTM
Yamaha
Kawasaki
KTM
Kawasaki

Yamaha
Honda
Honda
Honda
Kawasaki

Rnd.
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8

6
3
2
1

Gesamtzeit
19:40.556
19:55.366
19:59.055
20:14.714
20:31.008
20:32.790
20:35.193
21:14.344
21:29.453
21:39.494
19:46.362
20:02.097
20:08.204
21:07.675
21:10.065
21:44.783
21:47.356
21:50.996

21:40.332
9:35.051
6:43.561
6:50.630
2:04.903

Punkte
25
22
20
18
16
15
14
13
12
25
11
22
10
9

20
8
7
6

0
0
0
0
0

Nach Runden sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung F.Schütz / V.Kübler

Rennleiter W. Burkholz

Sportkommissar DMSB: X. Sturm ADAC: A.Hass/ R. Kübler

DMSB-Reg.-Nr. MX 20/14  ADAC: 161/2014
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37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014
Sonntag

1. Lauf Kl 7.1

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:11:39

Leutershausen 1,500 Km

08.06.2014 13:05

Aushangzeit _____________________________Juni 8, 2014

37. Ansbacher DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014


